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Anotatsiya: Yangilanayotgan mamlakatimizda soʻngi yillarda transport tizimini 

yanada rivojlantirishga avtomobil yoʻllarini joriy va mukammal ta’mirlashga  katta  

ahamiyat  berilmoqda. Bugungi kunda yuqori ishonch bilan aytishimiz mumkinki, 

asfaltbeton qoplamasi muttasil takomillashtirilmoqda, unumdorlik, sifat va yoʻl 

qurilish ishlarini avtomatlashtirish oshib bormoqda. Hozirgi vaqtda avtomobil 

yoʻllarining qoplamalarini saqlash va ta’mirlashda turli materiallar va texnologiyalar 

qoʻllaniladi. Bunday ishlarning asosiy vazifasi avtomobil transportining belgilangan 

tezlikda xavfsiz harakatlanishini ta’minlashdan iborat. 
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Anotatsiya: In recent years, the modern and perfect repair of highways has been 

given great importance to the further development of the transport system in our 

modernizing country. Today, we can say with high confidence that asphalt concrete 
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pavement is constantly being improved, productivity, quality and automation of road 

construction work are increasing. Currently, various materials and technologies are 

used in the maintenance and repair of road surfaces. The main task of such work is to 

ensure the safe movement of motor vehicles at the specified speed. 

Key words: Repair, maintenance, Current maintenance, asphalt concrete, 

highways 

 

Kirish 

Ta’mirlash  ishlari  deganda,  odatda,  loyihadagi  parametrlarini  tiklash  va 

avtomobil  yoʻllari  va  yoʻl  inshootlarining  transport  –  ekspluatatsion  sifatlarini 

oshirish  nazarda  tutiladi.  Ya’ni,  yoʻlning  yemiriluvchi  qatlamini  tiklash,  uning 

ravonligini, tishlashish va gʻadir – budurligini oshirish, yoʻl toʻshamasini, yoʻl poyi va  

inshootlarini  kengaytirish  va  mustahkamlash, eskirgan  inshootlar  va  ularning 

qismlarini  tiklash  yoki  ularni  bardoshli  va  tejamkorlari  bilan  almashtirish, 

shuningdek  muhandislik  uskunalari  va  yoʻllarni  tartibga  solish  boʻyicha  ishlar 

natijasida  yoʻl  va  yoʻl  tuzilmalarining  transport  va  ekspluatatsion  xususiyatlarini  

yaxshilash ishlari kiradi.[2] 

Oʻzbekiston  Respublikasi  Vazirlar  Mahkamasining  2011  yil  31-dekabrdagi 

"Umumiy  foydalanishdagi  avtomobil  yoʻllarini  ta’mirlash  va  saqlash  boʻyicha 

ishlarning tasnifiga oʻzgartirish va qoʻshimchalar  kiritish toʻgʻrisida" gi 352-sonli 

qaroriga binoan ishlarning tasnifi quyidagicha oʻzgartirildi:  

1.  Ta’mirlash boʻyicha: mukammal va joriy ta’mirlash;   

2.  Saqlash boʻyicha: Yoʻllarni saqlash, qishki saqlash, koʻkalamzorlashtitish. 

Avtomobil  yoʻlini  mukammal  ta’mirlash  –  bu  yoʻl  qoplamasi  va  toʻshamasi, 

yoʻl  poyi  va  inshootlarini  ishlash  qobiliyatini  tiklash  va  kuchaytirish  boʻyicha 

kompleks ishlar hisoblanadi. Bunda yemirilgan va yeskirgan konstruksiyalar yangi va  

mustahkamlariga  almastiriladi. Zarur  holatlarda  harakat  jadalligi  va  yoʻlga 

tushadigan yuklama oshib ketganda yoʻlning geometrik parametrlari oʻzgartiriladi, 

yoʻl talab qilingan kategoriyaga keltiriladi. [4] 

Joriy ta’mirlash - yil davomida yoʻllarning butun uzunligi boʻyicha, yoʻl va yoʻl 

inshootlaridagi konstruktiv yelementlarning kichik hajmdagi buzilishlarini tuzatish va 

ularni paydo boʻlmaslik choralarini koʻrish ishlarini bajarishdan iborat. Asfaltbeton 

qoplamalarini joriy ta’mirlashda  quyidagi ishlar bajariladi; barcha turdagi 

qoplamalarda g’ildirak izini, oʻymalarni,yoriqlarni,chuqurlarni ta’mirlash,choʻkkan 

joylarni qoplama chetini,bardyorlarni toʻg’irlash,qora qoplamalar yuzasidan yeyilish 

qatlamini tiklash,chaqiq toshli va shag’alli qoplamalarga , shuningdek bitum va qatron 

bilan ishlangan qoplamalarga mayda shag’al va qum sepish,bitum va boshqa 

mahsulotlar bilan yoʻllarni changsizlantirish, ayrim shag’al va tuproqli yoʻllar 

nishabliklarini qoʻshimcha mahsulot ishlatmasdan toʻg’irlash, yoʻl belgilari va 
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inshootlarni boʻyash kabi ishlarni oʻz ichiga oladi.[1] 

Muayyan texnologiyani tanlash yoʻlning dizayn parametrlari, qoplama materiali, 

ob-havo sharoiti, ish hajmi va nuqsonlar turlari bilan belgilanadi. Respublikamizda  

bugungi  kundagi  amaldagi  asfaltabeton  uchun standartlar  GOST  9128-2013,  GOST  

12801-98  va  me’yoriy  hujjatlar  ShNQ, MQN  IQN 05-2011, IQN 08-2011, IQN10-

2008, MSHN 24-2005, IQN 86-13 lar avtomobil yoʻllarda qoʻllanilmoqda. 

MSHN 24-05 “O‘zbekiston avtomobil yoʻllarini ta’mirlash va saqlashga doir 

texnik qoidalar” ga koʻra  bugungi kunda asfaltbeton qoplamalaridagi hosil boʻlgan 

nuqsonlarni bartaraf yetishda quyidagi texnologiyalar qoʻllanib kelinmoqda: 

Respublikamizda oʻyiqlarni ta’mirlash jarayonlari quyidagi ishlar ketma ketligida 

olib boriladi.Ushbu 1-rasmda koʻrishingiz mumkin. 

 
1-rasm. Respublikamizda oʻyiqlarni ta’mirlash jarayonlari 

Yoriqlar kengligiga qarab quyidagi ta’mirlash ishlari bajariladi:[2] 

 
1-jadval. Odatdagi nuqsonlar tasnifi. 

Qoplamani ta’mirlangan yoriqlar bilan ishlaganda, bir muncha vaqt oʻtgach, 

plomba moddasi yiqilib, avtomobil g’ildiraklari ta’sirida yorilib ketadi. Yoriqlar yana 

ochiladi. Ta’mirlash materialini mahkamlash uchun siz yoriqni kengligi 8 ... 12 sm 

boʻlgan geotekstil 239 lenta bilan muhrlashingiz mumkin.Bu usul tor va oʻrta 

yoriqlarni toʻldirishda qoʻllaniladi .[1] 

http://www.newjournal.org/


JOURNAL OF NEW CENTURY INNOVATIONS 
 

http://www.newjournal.org/                                                            Volume–29_Issue-5_May_2023 196 

              
2-rasm. Ta’mirlash materialini geotekstil lenta bilan mahkamlash: a - tor 

va oʻrta yoriqlar; b - keng va juda keng yoriqlar;  

1 - qoplama; 2 - taglik; 3 - chang, qum, shag’al qoldiqlari; 4 - yoriqlarni 

toʻldirish uchun ta’mirlash materiallari; 5 - bitum; 6 - geotekstil lenta 

 

Bugungi kunga kelib respublikamizda yeng koʻp joriy ta’mirlashdan 

foydalanilmoqda yoriqlarni, oʻyiqlarni ta’mirlashga yehtiyot sezilmoqda.Bundan 

koʻrinib turibdiki ushbu lavhalardan oʻz aksini koʻrishingiz mumkin. 

     
 

    3-rasm Respublikamizda olib boriladigan ta’mirlanayotgan avtomobil 

yoʻli 

        
4-rasm Yoriqlarni ta’mirlash 

         
5-rasm Ta’mirlashda oʻyiqlarni va yamoq ishlarini bajarishda choklarini 

zichlash jarayoni 
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Chuqurlarni asfaltbeton bilan ta’mirlash texnologiyasi 

Ushbu turdagi ta’mirlashga biz odatdagi asfalt-beton bilan asfaltni ta’mirlashni 

oʻz ichiga olamiz. Bunday asfalt ta’mirlash avtomobil yoʻllari uchun ham, piyodalar 

uchun ham mos keladi. II va I toifali yoʻllar uchun issiq yoki quyilgan asfalt ishlatiladi 

va oddiy yoʻllar uchun sovuq asfalt-beton ham mos keladi. 

Jarayon quyidagi turdagi asfalt aralashmalari bilan amalga oshirilishi 

mumkin:sovuq;issiq;quyma; 

Xulosa: 

Ushbu tahlilda asfaltbeton qoplamali avtomobil yoʻllarining zamonaviy holati 

tahlil qilindi. Jumladan Respublikamiz yoʻl tarmog’ining bugungi holati oʻrganildi. 

Tahlil natijalari shuni koʻrsatadiki: Respublikamizda ta’mirlanayotgan yo‘llarning 

ta’mirlash texnalogiyasida kamchiliklar mavjud bo‘lib, ularni bartaraf qilish uchun 

yangi va jahon tajribalari texnalogiyalaridan faydalanishimiz kerak. Respublikamiz 

iqlimini hisobga olgan holda bugungi kunda olib borilayotgan  ta’mir ishlari oʻrganib 

chiqildi. Tadqiqot ishlarini amalga oshirish uchun obekt tanlab olindi va asfaltbeton 

qoplamali avtomobil yoʻllarini ta’mirlashda texnologiyalarni takomillashtirish 

boʻyicha tadqiqot ishi rejalashtirildi. 
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